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Active Arylsulfatase F (ARSF)

AHTUreH: Arylsulfatase F (ARSF)

Howmep B kaTanore:
OpraHuam:
MCTOYHNUK:

Yncrtora:

MonekynspHasa macca:

AMMHOKMCNOTHas
nocrieqoBaTeNIbHOCTb:

MpuMeHeHne:

XpaHeHue:

BecnnatHasa goctaBka:

I'Ipomsaop,menb:

10 mkr:
50 MKr:
100 mKr:
1 wmr:

APG613Hu01
Yenosek

E. coli

> 97%

35k0a

His23~Asp300

KNeTOo4Hble KYIbTypbl; aHalrnm3 aktTuBHOCTU U p.

MN3berainTe NOBTOPAIOLLMXCH LUKITOB 3aMOPO3KI/PasMOPO3KH.

34 486 pyb.
65 289 py6.
96 092 py©.

321 979 py6.

—33kDa

XpaHutb npu 2-8°C ognH mecsyl. ANMKBOTUPOBATbL N XpaHuTb npu -80°C B

TeuyeHnn 12 mecsiLeB.
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